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EVINRUDE SNUSKOTRAR 1971

F6r sdsongen 1970 - 71 kommer det att finnas 3 olika modeller
av Evinrude sndskoter. Alla 3 modellerna &r nya f8r 4ret.

Bobcat 4r smalbandad, har en l-cylindrig motor av MAG:s
fabrikat och Salsbury variator utan backvixel. Bobcat &r
betydligt ldttare 4n de tidigare skotrar vi haft, men med

sin motorstyrka pd 20 hk kommer den vil att hdvda sig i
konkurrensen. Den &r byggd pd samma sitt som tidigare Evinrude-
skotrar med ett kraftigt chassi i svetsad stdlpldt. Motorhuven
&r av glasfiberarmerad plast och Bobcat kdnnetecknas av samma
eleganta utfdrande och samma finish, som tidigare skotrar.

P& plussidan skall sirskilt noteras:

Primerpumpen, dubbla strdlkastare, dubbelverkande skivbroms,
tyst ging, stor brdnsletank, Evinrudes speciella drivmatta.

25 hk modellerna 4r i de visentliga delarna byggda som den
tidigare modellen 2092. Givetvis har en del férdndringar
skett i detaljutfdrandet.

Den stora skillnaden &r motorn, som &r pd 25 hk. Motorn &p i
princip byggd som den tidigare 16 hk motorn. Andringarna dr:

Stérre cylindervolym, st®rre insugningsblock och membran-
férgasare. Brdnsletankens volym &r ocks& okad till 29,5 lit.
Variator av Evinrudes kinda konstruktion med neutral-spédrr,
vdxelldda med fram och back, Evinrudes &verldgsna 52,5 cm
drivmatta, bagageutrymme under sitet, upptippningsbar motor-
huv av glasfiberarmerad plast, vinylkl&tt bekvidmt sdte fér

2 personer och minga andra smifinesser.

25 hk modellerna har styrka och fartresurser som tillfreds-
stdller de h&gsta ansprak.



AB LINCO
1.9.1970

Léngd
Ldngd utan skidor
Bredd

H83d

H&3jd utan vindruta
Bandbredd

Start

Backvidxel
Brédnsletank
Bagageutrymme
Motorfabrikat
Motoreffekt
Cylindervolym
Antal cylindrar
Belysning

Lampor

Variator
Broms
Drivkedja
Drivmatta

Boggiehjul

Antal sittplatser
Tillbehdr

Chassi
Motorhuv

EVINRUDE SNUSKOTRAR 1971
SPECIFIKATION

Modell BE 200

Modell E 2090 och E 2095

246 cm

213 cm
83 cm

112 cm
89 cm
39,5 cm

Manuell

Nej

22,7 liter

Nej

MAG

20 hk
309 cc

1

12 v

2 st fram
1 st bak

Salsbury
Skivbroms
Dubbel

Evinrude original
reparerbara driv-
matta

12 st kullagrade,
tandemmonterade
med torsions-
fj4drar

2

Parkeringsstdll
Bagagefack
Stdlpldt
Glasfiber

Manuell

257 cm
212 cm
88 cm
126 cm
9% cm
52 cm

Ja

29,5 liter
Ja
Evinrude
25 hk

437 cc

2

12 v

1 st fram, 1 st bak

Evinrude
Skivbroms
Dubbel

Nylonférstdrkt helgjuten
drivmatta

15 st kullagrade, tandem-
monterade med torsions-
fjddrar

2
Parkeringsstdll

Stalplat
Glasfiber

12 V el.start
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